



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

MW Gulvteknik ApS

Markvangen 14
4130 Viby Sjælland

CVR nr. 31587786

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringste

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. juli 2022

Dirigent

Michael West Kehler

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MW Gulvteknik ApS
Markvangen 14
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 31587786
Stiftelsesdato: 1. juli 2008
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael West Kehler

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. juli 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er gulvbelægning, gulvslibning samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 199.030. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	6.923.868	5.408.903
1. Personaleomkostninger	-6.361.598	-4.676.959
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-238.561	-201.729
Resultat før finansielle poster	323.709	530.215
Andre finansielle indtægter	0	700
Andre finansielle omkostninger	-124.679	-83.359
Ordinært resultat før skat	199.030	447.556
Skat af årets resultat	-89.100	-131.846
ÅRETS RESULTAT	109.930	315.710
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	109.930	315.710
Disponeret i alt	109.930	315.710

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	510.762	249.081
Indretning lejede lokaler	0	97.841
Materielle anlægsaktiver i alt	510.762	346.922
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	34.200	42.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.200	42.500
Anlægsaktiver i alt	544.962	389.422
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	320.000	542.000
Varebeholdninger i alt	320.000	542.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.223.434	2.285.494
Igangværende arbejder for fremmed regning	548.038	949.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.399.469	2.856.624
Andre tilgodehavender	17.824	17.824
Periodeafgrænsningsposter	272.650	0
Tilgodehavender i alt	5.461.415	6.109.292
Likvide beholdninger	137.670	0
Likvide beholdninger i alt	137.670	0
Omsætningsaktiver i alt	5.919.085	6.651.292
AKTIVER I ALT	6.464.047	7.040.714

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	<u>2.352.379</u>	<u>2.242.450</u>
Egenkapital i alt	<u>2.477.379</u>	<u>2.367.450</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	340.726	1.127.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.544.280	1.624.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	2.101.662	1.619.088
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>302.044</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.986.668</u>	<u>4.673.264</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.986.668</u>	<u>4.673.264</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.464.047</u>	<u>7.040.714</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	2.242.449	0	2.367.449
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	109.930	0	109.930
Egenkapital, 31. december 2021	125.000	2.352.379	0	2.477.379

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	1.926.740	0	2.051.740
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	315.710	0	315.710
Egenkapital, 31. december 2020	125.000	2.242.450	0	2.367.450

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.149.847	4.574.464
Andre omkostninger til social sikring	211.751	102.495
	6.361.598	4.676.959
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	11
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.480.449	506.248
Tilgang	402.401	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.882.850	506.248
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-1.231.368	-408.407
Årets af- og nedskrivninger	-140.720	-97.841
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.372.088	-506.248
Bogført værdi, ultimo	510.762	0
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
